
 

Gedimino pr. 53, LT-01109 Vilnius, LITHUANIA    

Tel. + 370 5 239 6762   E-mail presidency@lrs.lt 

COSAC pirmininkų susitikimas  

2013 m. liepos 7–8 d.  

Vilnius 
 

 

PROGRAMOS PROJEKTAS 

 

Sekmadienis, liepos 7 d.  

15.00–17.00 Delegacijų atvykimas, registracija viešbučiuose  

 

COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdis 

 

16.00 Delegacijų išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos Respublikos Seimą, 

Gedimino pr. 53, Vilnius 

 

16.30–17.30 COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdis  

Vieta: A. M. Brazausko salė, Seimo I rūmai 

 

17.30 Delegacijų išvykimas autobusu iš Lietuvos Respublikos Seimo į Trakus 

 

 

17.00  Delegacijų išvykimas autobusu iš viešbučių į Trakus 

  

18.30  Ekskursija po Trakų pilį (anglų ir prancūzų k.) 

 

20.00  Vakarienė Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojo, Europos 

reikalų komiteto pirmininko Gedimino KIRKILO kvietimu 

   

  Vieta: Užutrakio dvaras, Užtrakio g. 17, Trakai 

 

23.00 Delegacijų grįžimas į viešbučius autobusu 

 
 

Pirmadienis, liepos 8 d.  

 

 Vieta: Seimo posėdžių salė, Seimo II rūmai, Gedimino pr. 53, Vilnius 

 

08.15  Delegacijų išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos Respublikos Seimą  

 

 

 



 

 

2 

 

Registracija Seime (neužsiregistravusiems dalyviams) 

 

09.00 Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojo, Europos reikalų 

komiteto pirmininko Gedimino KIRKILO įžanginė kalba 

 

 Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko dr. Vydo GEDVILO sveikinimo 

žodis 

 

COSAC pirmininkų susitikimo darbotvarkės tvirtinimas 

   

  Procedūriniai klausimai: 

 

COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdžio rezultatų pristatymas 

L COSAC posėdžio programos projekto pristatymas 

COSAC 20-ojo pusmetinio pranešimo gairių pristatymas 

COSAC sekretoriato nuolatinio nario paskyrimo 2014–2015 m. ir jo 

bendrafinansavimo klausimo svarstymas 

Pirmininkaujančio parlamento gautų laiškų pristatymas 

 

Diskusija 

 

10.00 Bendra nuotrauka 

Vieta: Vitražo galerija, Seimo I rūmai 

 

Kavos pertrauka 

Vieta: Vitražo galerija, Seimo I rūmai 

 

10.30 Lietuvos Pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai prioritetai 

 Pranešėjas: Linas LINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministras  

 

Diskusija 

 

12.00 Kelias politinės ir ekonominės sąjungos link: tolesni žingsniai 

  Pranešėjas: Maroš ŠEFČOVIČ, Europos Komisijos Pirmininko pavaduotojas, 

atsakingas už institucijų ryšius ir administravimą  

 

Diskusija 

 

13.30 Susitikimo apibendrinimas 

Gediminas KIRKILAS, Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko 

pavaduotojas, Europos reikalų komiteto pirmininkas  

 

13.45–15.00      Pietūs  

     Vieta: Vitražo galerija, Seimo I rūmai 

 

15.00 Ekskursija po Seimą (anglų ir prancūzų k.) arba delegacijų narių, 

nedalyvaujančių ekskursijoje, grįžimas į viešbučius autobusu  

 

16.00 Grįžimas į viešbučius autobusu 


